Totalmente Esmaltada, Com Pires. 

Unidade 400 200 R$ 16,28 R$ 6.512,00

    TOTAL R$ 303.146,40

 

 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Com base nos preços médios praticados no mercado, a estimativa do valor total da contratação é na média de R$
303.146,40 (Trezentos e três mil, cento e quarenta e seis reais e quarenta centavos). 

A confecção de Mapa de Preços deve ocorrer nos moldes do art. 23 da Lei nº 14.133, de 2021, e da Instrução
Normativa n. 65/2021. 

O valor estimado foi definido com base no melhor preço aferido por meio da utilização dos seguintes parâmetros,